[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 48
13.12.2024
Об утверждении образцов

фирменных бланков Собрания
муниципального образования

Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области восьмого созыва
Для обеспечения с 01.01.2025 года организационно-технической деятельности Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить образцы фирменных бланков Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва в количестве девяти   единиц (приложение № 1 – 9) по видам:

-    Собрание муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

- решение Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

-  распоряжение председателя Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

- постановление председателя Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

- председатель Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

-  депутат Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

- председатель комиссии Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области;

- заместитель председателя Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области.

              -  решение комиссии Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image3.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image4.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image5.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image6.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image7.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ДЕПУТАТ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 13.12.2024 № 48

[image: image8.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»от 13.12.2024 № 48

[image: image9.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

к решению Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»
от 13.12.2024 № 48

[image: image10.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ  КОМИССИИ